vendita dello stesso per essere montato in altro sito, non sarà 

computato nessun costo per la demolizione. 
Si attesta, inoltre, che agli atti della procedura non risulta che 
l’immobile sia dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica 
(A.P.E.). 

Prezzo base: Euro 77.568,00# (Euro 
settantasettemilacinquecentosessantotto/00). 
Prezzo minimo dell'offerta ammesso: Euro 58.176,00# (Euro 
cinquantaottomilacentosettantasei/00). 
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.551,36 (Euro 
millecinquecentocinquantuno/36) 

OPERAZIONI DI VENDITA 
Si precisa che le operazioni di vendita avverranno 
esclusivamente nella modalità senza incanto nelle forme della 
vendita “sincrona mista” di cui all’art. 22 D.M. 32/2015, per il 
tramite della società Asta Legale.net quale gestore della vendita